rial and form, come under three general headings:¹⁴⁰ 1) those that relate to the person of the witness;¹⁴¹ 2) general questions that relate to the Servant of God and to the witnesses' sources of knowledge concerning him; and 3) the special and particular questions relative to the Servant of God.

The formula for the introduction of the interrogatories may be as follows:

(Titulus Causae)
 BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS
 SERV DEI N.N.

Interrogatoria infrascripta dat, facit, exhibet, atque producit N.N. ab Illmo ac Revmo Episcopo Promotor Fidei specialiter deputatus in processu Auctoritate Ordinaria conficiendo in Civitate N.N. super¹⁴² praeferat Dei. Petit et instat ut testes omnes in dicto Processu a Causae N.N. Postulatore induci vel inducendi, vel ex officio vocandi, priusquam interrogetur super Articulis a praefato Causae Postulatore datis, seiunctim ac diligenter subiiciantur examini super Interrogatoriis infrascriptis, seipso semper praesente et assistente in quolibet actu, et non alias, aliter, neque alio modo.

Item petit et instat, ut, praeter testes a Causae N.N. Postulatore inductos vel inducendos, Revm Judices ex officio accersent ac subiiciant examini alios probos et graves testes, rei, rogandi erunt tam iuxta *Interrogatoria* quam super *Articulis*.

Petit et instat, ut testes omnes a N. N. Postulatore inducti, vel ex officio vocati, antequam testimonium proferant, iuramenti religione obligentur, tactis sanctis Dei Evangelis, ad veritatem dicendam ac secretum servandum iuxta formam Decretorum S. Rituum Congregationis, et non alias, aliter, neque alio modo: et post depositionem de veritate dicta.

¹⁴⁰ Canon 2050, § 3.

¹⁴¹ Canon 1774.

¹⁴² *Fama* sanctitatis, virtutum, et miraculorum, *vel* super fama martyrii eiusque causae, *aut* super cultu Serv . . . Dei numquam praestito.

Petit quoque et instat ut eadem Interrogatoria infrascripta, qualibet sessione absoluta, claudantur cum receptis testimoniis et obsequentur, nec aperiantur nisi in actu sequentis examinis; iterum, eo absoluto aut suspeso, claudenda et obsequenda, uti supra: alias de nulitate protestatur, non solum isto, sed et omni meliori modo.

Denique petit et instat ut Revm Judices curent quantum maxime, ne in exscribendis testimoniis verbis aliquid adiciatur vel omittatur, quod genuinum ac naturalem eorum sensum immuet vel pervertat, sed omnino studeant, ut ipsissima eorumdem verba, quo fieri possit, iuridicis tabulis tradantur et semper in prima persona.

Moneant vero testes omnes, ne in suis responsionibus genericè sese expediant, aiendo vera esse, quae in interrogatoriis vel articulis sibi factis continentur. Eos quoque moneant, ut, tam iuxta Interrogatoria quam super Articulis, ingenue, clare et distincte respondeant, indicando etiam contestes, si qui sint, qui, nisi fuerint a N. N. Postulatore inducti, ex officio vocentur et subiiciantur examini.